
1.1. Zhotovitel

se sídlem

SMLOUVA O DILO
(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb', občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162147, Drahelice, 288 02 Nymburk

27916758
c227916758
259758881i0300
Martin Kraus, jednatel

Obec Herink

Do Višňovky 28,251 01 Herink
00640140

18625201t0100
starostou obce Karlem Zemanem

lČ:
DlČ:
číslo účtu:
zastoupen:

Objednatel

se sídlem:
lČ:
DlČ:
číslo úětu:
zastoupeno:

2. Předmět díIa
2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáŽ: Nábytek a vybavení - MŠ Herink dle

předané technické dokumentace: ,,Technická specifikace pro nábytek a vybavení", kterou
vypracovala Bc. Stanislava Laláková, Atelier SUKDOLAK s.r.o., Fibichova 55, Příbram ll,261
0'1, lC: 6459153.

Předmětem díla se dále rozumí výroba a montáŽ nábytku (volného a vestavěného) a dalšího
souvisejícího interiérového výbavení provedená dle technické dokumentace ,,Technická
specifikáce pro nábytek a vybavení" zpracované společností Atelier SUKDoúK s.r.o. Jde o
úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dopravních a montáŽních prací včetně dodávek
potřebných materiálů, strojů a zařÍzeni nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou výrobních a montáŽních prací, jejichŽ
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zafízeni pracoviště, bezpečnostní
opatření apod.). Dílo je specifikováno Technickou dokumentací pro Nábytek a vybavení _
Příloha č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky,,Nábytek a vybavení MS Herink" (dále jen
veřejná zakázka).

Dílo je dále specifikováno zadávací dokumentací Veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele,
kterou tvoří také poloŽkový rozpočet v členění poloŽek s počty kusů nábytku v jednotlivých
poloŽkách odpovídajícími Příloze č. 2 Mobiliář školky-slepý' kteý vznikl po doplnění účastníkem
(zhotovitelem) jednotkových cen do Výkazu výměr v rámci zpracování jeho nabídky ve Veřejné
zakázce (dále jen,' PoloŽkový rozpočet").

2.3. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3.2. a předloŽit tento soupis objednateli
k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto
změn a na jejich Úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, Že dodávky a montáŽe jím
realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

I



2.4 Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila' Že jsou mu

známyveškeré ,".ň.iřx" ru-"iit"tiuni ;lň poá11nxy n"i6ýtne kre'alizaci.díla. Že disponu1e

takovými rapacitami'" ooboŇňi ,n"ro"ri'i Řtere jsou.k ói"í"o".i díla nezbvtná' Zhotovitel si

ie vědom toho, Že ;ilíjň ůeiňit ot" t"Jňňi"[e ooxu-"nt"J"lšřáěii,rá"e vyrobt<u a poloŽkového

rozpočtu, kterou 'řániioróu.r, 
tuto 

-áářuňentaci poríiiě- i^ spráůnou a dostateónou

k orovedeni montáŽe a dodáver a 
-Ř 

úplnému n.."-néňi Jit" 
'. 

ohledem na všechny

pťedpokládané náklady'

3.1

3. Cena dila

Cena díla je stanovena v'souladu s obecně závaznýmiprávními předpisy a je oběma smluvními

stranami dohodnuta ve vysl:

Cena celkem bez DPH: 670 866 - Ki
DPH21o/o'. 14o 882 - Kó

Cena včetně DPH: 811748'Ké'

Podmínky, přijejichŽ splnění je moŽné překročit výši nabídkové ceny:

NabídkovoucenujemoŽnépřekročitvnásledujícíchpřípadech:

Vpřípadě,Žedojdevprůběhu,realizacekezměnámdaňovýchpředpisůma.iicíchvlivna
vvEi ňaoioxáua 

"'"ny 
(změna výše DPH)'

4, TERMINY' MíSTo A zPŮsoB PLNĚNI

Cenajestanovenajakonejvýšepřípustná.CenujemoŽnépřekročitpouzezapodmínek
stanov'enych ve smlouvě'

3.2. Podkladem pro stanovení ce.ny ie PoloŽkwÝ rozPočet na jednotlivé dodávky a montáŽe'

RozpoÓet i" n"oiiňóu součá.stí.sriňuuv o oiro. rcoňšň."ov;;*y uvedené vtěchto rozpoÓtech

F;'p*"é do data ukončení díla'

3.3.CenaobsahujeveškerénákladynezbytnéTl:?!i'-""idila,atovčetněnákladůnaodvoza
likvidaci oopá,ou vzniklého pri montázi nábytku ' '"ňrě 

;t ěií,-za úrrráou poplatků' posudkŮ'

měření, certifikátů, atestů u 
'"nou! 

ů?áiliTfióuio"ircit"ňinu iealizacejednotlivých prací'

3.4' Cena dále zahrnuje náklad y. na zabezpečeni a ochranu materiálů Ói hotových výrobků proti

ztrá|é,krádeii . inie"ni u mlstc phil[;Řáirv, naii"Jy na vodné, stočné, elektrickou energll'

teplo, náktady na.pouŽivá!í-di"jů ; .r"áo''9z jo síruteeného-provedení díla, náklady na

zhotovováni, výrobu, on.t.rani]"'p}"pr"rííe"i-d;;i;t; plnění 
'zakázky 

a v místě plnění

zakázky,nárlaóy na schvalov..i iúá.i' na prevooi'l"' i',"11!!c:i..1l'u' clá' poplatky' náklady

na prováděni'išá"n príslušných a';;il;;i& vvlailámj štánovenycrr iÉoušex materiálů' dílů a

předávacích ;ňJJk, náklády ;il;# n ia'izení do provoz-u v.ietně školeni' ubytování'

stravného a dopravy zaměstnan;ů ;;il;iJ"lo"oň'liňě^iň9rr-u x" zhotoviteli' které budou

oprávněny dílo provést, " i"*"uiáiř'á"rsi 'yaá"' 
'poir"un9 

ilo_.I" 
alizaci zakáz.y ' Cena

nezahrnuje pouze náklady na elektrickou energii''ňri ion"čné montáŽi a kompletaci nábytku

v mistě pr"eXiřář"i"e )áŘá'ry' které nese objednatel'

3.5. Cena je stanovena pro daňové podminky \Ť.Y podpisu .IL:uu},.Smluvní strany berou na

vědomí, Že případn á zména rřd;á áodatkeď kdaňovému zákonu se promitne v jejím

konečném vyčíslení (DPH)'

2

3.6



4.1

4.2

4.3

4.4

Zahájení prací na díle: do 14 dnů od výzvy objednatele _ realizace prací bude probíhat

na základě komunikace se zhotovitelem stavebních prací

Dokončení prací: do 20. 8.2020

Místo p|nění předmětu smlouvy: p.č. 46/5, 364 k'ú' Herink

Zhotovitel splní předmět této smlouvy řádným předáním předmětu smlouvy objednateli v místě

pineni á u bood plnění dle této smlouvy. o předání předmětu této smlouvy bude pořízen

|reoavaci protokoi, jenŽ bude podepsán osobami oprávněnýmijednat za smluvní strany.

5. PLATEBNí PoDMÍNKY, FAKTURAcE

5.,1. Strany se dohodly, Že objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení předmětu smlouvy

zálohy.

5.2' objednatel uhradí cenu aŽ na základě doručené faktury, kterou zhotovitel vystaví bez

zoýtečnérro odkladu po řádném předání předmětu smlouvy na místě plnění a jeho převzetí

objednatelem' nejpozději však do 10 kalendářních dnů'

5'3. Cenu uhradí objednatel formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlavi

této smlouvy. Éaktura musÍ obsahovat odkaz na tuto smlouvu. Dále musí faktura obsahovat

veškeré náleŽitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména

zákonem č. 235t2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Neb.ude-li

faktura splňovat veškeré výše uvedené náleŽitosti daňového dokladu, nebo bude-|i mít jiné

závady v obsahu, je objednátel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti zhotoviteli vrátit a zhotovitelje

povinén vystavit 
'objeánateli 

fai<turu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury

objednatelěm dle pře'dcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná

běŽet od počátku aŽ dnem násle-dujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura

splňující všechny náleŽitosti dle zvláštních právních předpisů doručena objednatelem.

5.4. Splatnost faktury činí 30 dnů a počítá se ode dne doručení faktury objednateli' Smluvní strany se

dohodly, Že dn'em úhrady se rQzumí den odepsání fakturované částky z účtu objednate|e.

objedňatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jeho obdžení, ale po termínu,

kteÚ je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti'

6. SANKCE

6.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením plnění předmětu smlouvy a za podmínek

stanovených touto smlouvóu, je povinen zaplatit objednateli 
-za 

kaŽd! případ a den prodlení

smluvní porutu ve výši o,1 vo z'ce,ny (včetně DPH)' V případě, Že objednateli vznikne z ujednání

této smiouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je

objednatel oprávněn odečíst tuto Óástku z kteréhokoliv daňového dokladu a jednostranně sníŽit

o ni s;"onanou cenu díla. NevyuŽije-li této moŽnosti, uplatňuje objednatel uhrazení smluvní

pokuty na zhotoviteli formou faktury.

6.2. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele

na náhradu 
'škody, 

ani moŽnost objednatele poŽadovat po zhotoviteli úrok z prodlení z

neuhrazené smtuvÁi pokuty. objednatélje oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši.

6.3. V případě zpoŽdění objednatele se zaplacením faktury se nestanoví..smluvní pokuta. Smluvní

strany se dohodly' Že úrok z prodlení bude stanoven pouze ve výši příslušných a platných

právních předpisů.

3



6.4. objednatel je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu vůči kterékoliv splatné

pohledávce objednatele za zhotovitelem.

7. PRosToRY PRo MoNTÁŽ

7.1 objednatel poskytne zhotoviteli prostory pro montáŽ Zhotovitel je povinen udžovat na

převzatých prostórech pro montáŽ pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a

neiistoíy u'ňirte jeho pracemi a to v souladu s platnými předpisy o ochraně Životního prostředí,

odpadeóh a ocháně zdravi. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit znečistění prostorů jím

způsobené.

Nejpozději ke dni odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit prostory pro montáŽ a

upravit je dle původního stavu.

8. PRoVÁDĚttí oín
7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6.

8.7

Zhotovitel je odpově dný za to, aby byla při provádění montáŽe v prostorech objednatele

dodrŽováná veškerá zákonná ustanovení, předpisy pro předcházení ÚrazŮ osob apod. Zhotovjtel

iajišťuje protipoŽární ochranu zhotovovaného díla a dodžování předpisů BOZP svých

,"'ě.in"nců, které budou oprávněny dílo provést. Zhotovitel zaváže k témuŽ závazku své

poddodavatele.

Zhotovitel v plné míře zodpovidá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pro

montáŽ a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále

zaNazuje dodžovat prátire hygienické předpisy. Zhotovitel se dále zavazu1e zajistit, aby všichn^i

zaměstnanci znotovitele, 
'rřeré 

budou 
' 
oprávněny dílo provést, včetně zaměstnanců

poddodavatele, které budou oprávněny dílo provést, splňovali veškeré pracovněprávní předpisy

b"'r.á_i"óuorikv. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv

kontrolovat.

objednatel, nebo jím pověřený zástupce, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li

objednatel,' Že zhoÍovitel provádí dilo v rozpóru se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

doŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranii vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl

iáoný. způsobem. JéstliŽe zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn

od smlouvy odstouPit.

Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele, které budou oprávněny dílo

provést' nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat veškeré technické normy a platné p-ráVní

předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv

škoda, nese veškeré vzniklé nákIady zhotovitel.

Zhotovitelje povinen zajistit dílo proti krádeŽi.

Zhotovitelje povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností objednateli nebo další

třetím osobám včetně 
'ózňyicr, 

škod zaměstnanců zhotovitele. Výše pojistné částky za škodu

způsobenou třetím osobárn musí činit alespoň 2.ooo.o00, - Kč (slovy: dva miliony korun

českých). Zhotovitel je povinen prokázat uzavření tohoto pojištění objednateli při podpisu této

smlolvy'o dílo 
^ 

ná zAaost objednatele je povinen prokázat trvání pojištění po celou dobu

realizače veřejné zakázky. Zhotovitel se-dále zavazule zajistit, aby všichni poddodavatelé

podílející ,e ná plnění dílá měli uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím

osobám v rozsahu pojistného plnění přiměřeného moŽné výši způsobené škody, kterou je

moŽné s ohledem na 
'činnost prováděnou poddodavatelem předpokládat, minimálně však ve

4



výši odpovídající výši dodávky prováděné poddodavatelem bez DPH, přičemŽ maximálně
p'oz"oou"ne pójisteňi odpovědňosti za škodu způsobenou třetím osobám je pro poddodavatele

).ooo.ooo,- Kč islovy: dva miliony korun ěeských). Na Žádost objednatele je zhotovitel povinen

prokázat pojištění póddodavatelů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu

2draví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními

pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodžovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné

předpisy související s realizací díla.

8'8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádáni objednatele

povinen předloŽit.

8.9' Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez pisemného

souhlasu objednatele.

8.10. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zajistit kontrolu vlastností a zneškodňování odpadů a

obalů vzniklých při realizaci díla.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení Škody objednateli nebo jiným subj9kt91 ztitulu
opomenuti, nedbalostí nebo ňeplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, CSN nebo

jiných právních norem nebo vyplývajících z této. smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez

2oýt"eňeno odkladu tuto škodu oóstianit a ne-ní li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré

náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. objednatel a zhotovitel se zavazují poskytnout si navzájem veškerou součinnost při realizaci

díla. Zhotovitel je povinen poŽádať před v|astní realizaci díla objednatele o písemné schválení
přesných tecnňicŘych a designových parametrů těch poloŽek dodávky, které to svým

charakterem vyŽadijí, jedná sě zejména o sedací prvky nábytku, a to zejména o potahové

materiály, o 
'ór'uaténí 

povrchové úpravy a odstínu dřevěných částí nábytku a dále téŽ o
schváleňí doplňujících detailů nábytku, jako jsou zejména veškeré úchytky na nábytku.

9. pŘeoÁní n pŘevzETi oín

9..t. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dn^u předem, kdy bude dílo

připraveno_k předání. objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů 'od 
termínu stanoveného

zhotovitelem, avšak oez žoytečnyórr ooktadů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

g'2. o průběhu přejímacího řízenÍ pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad

a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne

dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9.3. Splněním díla se rozumí úplné dokončení dodávky nábytku (výrobní i montáŽní části), vyklizení

*i.t' plnění zakázky a podepsání posledního protokolu o předání a převzetí dodávky nábytku

včetně podepsání iapisu o odstranění vŠech případných vad a n-edodělků objednatelem a

zhotovitelem. JestliŽe zhotovitel oznámí objednateli, Že dílo je připraveno k předání a při

přejímacím řizeni se zjistí, Že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno

k oáevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.

g.4. objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě

ani ve spojení' s jinými nebrání řádnému uŽívaní díla' V tom připadě je zhotovitel povinen

odstranit'tyto vaóy a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla'

objednatel_není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

9.5. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a n'edodělky, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené

vady a n"óoóetry neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese aŽ do

5



9.6

9.7

9.8.

rozhodnutí Soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělkŮ v přiměřené
lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku' nejpozději us"t oo 10 dnů od obdrŽení písemného
oznámení objednatele, sjednávají obě strany smtuvní pokutu ve výši '1'ooo, - Kč za rázay oen, ókterý zhotovitel nasloupí později. Za pís-emné ozňámení objádnatele'se povaŽuje i zápisv protokole o předání a převzetí díla.

Zhotovitel se zavazuje odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení i vpřípadě, Že tyto vady a nedodělky nebyly uvedány v zápisu.

Vadou se pro účely. této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,stanovených technickou dokumentací, touto smlouvou a obecně záváznými preopiiý.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oprotitechnické dokumentaci pro1ektu.

objednatel a zhotovitel se zavazujÍ poskytnout si navzájem veškerou součinnost při realizacidíla' 
-Zhotovitel 

je povinen poŽádat před vlastní realizací'díta oojeonatele o |isemne schválenípřesných technických a designových parametrů těch poloŽek dodávky, které to svýmcharakterem vyŽadují, jedná se zejména o sedací prvky nábytku, o schválení povrchové úpravya odstínu dřevěných částí nábytku a dále téŽ o schváteni ooplnuiících detailů nábytku, jako jsou
zejména veškeré úchytky na nábytku. Přes-ný barevný odstín nábytku . t"Řtez povrchová úpravakovových částí konstrukce nábytku bude přeb zahájením výroby óosountasána objednatelem.

10. pŘecnoD VLASTNIcKÉHo PRÁVA A NEB EzPEci Šxooy NA DíLE

10'1' Přechod vlastnického práva k dílu ze zhotovitele na objednatele nastává předáním díla popodepsání protokolu o předání a převzetí díla včetně pódepsání zapisu o odstranění všechpřípadných v9d. a nedodělků objednatelem a zhotoviteleň' o'prúoenu lre;imacin ó ri."ii pořídíobjednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vao a néoo-oetr1,, por<uJ jJ oitoobsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel'odmítná áiro preuzit, ;e 
'povňáň 

uvestdo zápisu svoje důvody'

10'2' Přechod nebezpečí škody na díle ze zhotovitele na objednatele nastává okamŽikem úspěšnéhopředání a převzetí díla dle této'smlouvy. objednatel má právo převzít i dílo, Řte'"-ivra.ui"dpbné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívanídíla' V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedenémv zápise o předání a převzetí díla. objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebonedodělky.

11. ZÁRUKY

11'1' Záruční doba na dílo činí dva (2) roky a počíná plynout od přechodu vlastnického práva k dílu naobjednatele.

11'2' objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyteěného odkladu po jejich
zjištění' V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se pro;evÚ;i. Dále v reklamaci můŽeobjednatel uvé.!j své. požadavky, ja|ý1 zpúsobem poŽa'duje uáou'odsiranit nebo zda poŽadujeslevu z ceny díla. Záruční lhůta počíná běŽet dnem přeoání oita připáoně odstraneni'p-osteoni
vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. 

'

'l1'3' V případě, Že objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zhotovitel nastoupí k odstraněníreklamované vady 
'do qěti (5) pracovních dnů po doručeňí reklamace, a to i v případě, Žereklamaci neuznává. Náklady na odstranění rekiamované vady nese zhotovitel i ve spornýchpřípadech, a to aŽ do rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen nójpozději do 5{i dnů po obdžení

6



reklamace písemně oznámit objednate|i, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neuěiní,

má se zato,Že reklamaci objeónatele uznává VŽdy však musí písemně sdělit, v jakém termínu

nastoupí k odstranění vady. Ťento termín nesmí být delší, neŽ 10 dnů od obdrŽení reklamace, a

to bez ohledu na to, zda z'hotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně

navrhne, do kterého termínu vady odstraní'

11.4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 10 pracovních dnů po

obdrŽení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně

způsobilý subjekt. VešŘeré takto vznikle náklady je oprávněn objednatel vymáhat na zhotoviteli.

Ňenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 15{i dnů.po obdžení reklamace,

je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou

bsooú. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

12. zÁnuČruÍ pootvlíNKY

12.1 . ZáruÓní lhůta započne dodáním a montáŽí vybavení a činí nejm éně 24 měsíců.

12.2. Záruka na ostatní vybaveníje stanovena ve lhůtách dle dodavatelů nebo výrobců zařízení.

12.3. VeŠkeré vady zboŽíje objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistit' a to'formóu písemného oznámení o vadě e-mailem na objednavky@makra.cz
Nebo dopisem na adresu zhotovitele.

12.4. Za]ištění záručního servisu vybavení bude provedeno dle dohody přímo u objednatele mobilní

servisní sluŽbou nebo ve výrobních prostorách u zhotovitele do 48 hodin po písemném

nahlášení závady'

12.5. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručení

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

13. ZMĚNA A zÁNlK SMLoUVY

13'1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvzeným ujednáním, výslovně

nazvaným .Dodatek ke smlouvě'' a očísloúaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly

apod. se za změnu smlouvy nepovaŽují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o

celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvY.

13.3. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného porušení uvedené

srniouuy zhotovitele m' Za podstatné porušení smlouvy o dílo se povaŽuje zejména: a) je-li

zhotoviiel v prodlení s předáním díla delší neŽ 60 kalendářních dnů, nebo b) provádění díla v

rozporu s ustanovením(i) smlouvy o dílo (vč. příloh) a/nebo jiných příslušných předpisŮ a v
rozporu s Technickou dokumentací.

13.4. JestliŽe chce objednatel odstoupit od smlouvy o dílo podle odst' 123 tohoto článku, potom to

sdělí zhotoviteli v písemné formě doporučeným dopisem' Toto sdělení (výzva) musí označit

důvod, kvůli kterému má objednatel v úmyslu odstoupit od smlouvy o dílo' Sdělení o odstoupení

od smlouvy o dílo musí dále obsahovat prohlášení, Že objednatel odstoupí od smlouvy o dílo,

jestliŽe zhótovitel tuto okolnost neodstrani v přiměřené lhůtě, která bude ve sdělení (výzvě) také

7



uvedena' Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel, jakoŽto veřejný zadavatel, uveřejní podle 5147a zákona na svém profilu zadavatele tuto smro1u1' věetné j"l"h změn a dodatků, výŠiskutečně uhrazené cenY za plnění veřejné zakázky, jež je předměíem této smlouvý' ípiipaoneseznam poddodavatelů zhotovitele.

13'5' objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo i v případě, Že zhotovitel vstoupí dolikvidace nebo insolvenční soud vydá rozhodnltí o úpadku )nbtoult"lé nebo bude insolvenčnínávrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele.

13'6' Zhotovitelem d9j"19 doby poskytnutá a objednatelem pouŽitelná plnění se v.případě odstoupeníod smlouvy vyúčtují na základě :|qrli cény podle pótoŽtovéno'ro.poáň-ďá&k;""ňiirái"i.
tohoto vyúčtování přísluŠí zhotovitelijako náňra da za vynaloŽené nákiady. V případě odstoupeníod smlouvy má objednatel nárok na náhradu prokázaiýcn na[ráor:r, rt"ie vzniknou v souvislostis náhradním řešením' Sem patří ze-jména: a) víceňáklady, které vzniknou V souvislosti sreorganizací celé smlouvy o dílo; b) případné vícenáklady, kíeré mohou vzniknout s pověřenímjiných firem; c) ztráty a vydání (placení náhrady škody), které vzniknóu opoŽděnou moŽnostíuŽívat dílo.

13'7 ' v případě odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo je toto účinné doručením písemného
oznámení objednateli. Úeinry odstoupení od sňlouvy se netýkají nároků objednatele na smluvnípokuty a náhradu škody.

13'8' Zhotovitelje v případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele dále povinen zaplatit, mimonáhradu nákladů všech nákladů objednatele, smÍuvní pokutu ve výši 10 o/o zceny díla bez DPH.Smluvní pokutu v tomto případě-je zhotovitel povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů popísemném odstoupení od smlouvy o dílo. ruarór na náhradu škod, vzniklých objednateli vdůsledku odstoupení od smlouvy o dílo, není ujednáním o smluvní poÉutě dotčen; objednatelje
oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu u ptne uysi.

14. zÁvĚnpČnÁUSTANoVENÍ
14'1 Tato smlouva nabývá platnosti a. účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tatosmlouva a veškeré mimosmluvn.i.zauazky vyplývající'z této.ňiouuy se řídí . uyŘtáor1i usouladu s právem Če9ke republiky. Prává a'póvinnosti stran, které nejsou přímo upravenytouto smlouu9.u'. se.řídí příslušnými ustanovenimi zák' č. 513/199i sn., obchodní zákoník, veznění pozdějších předpisů. Nastanou-|i u některé ze stran skutečnosti bránící raonemu óiňenitéto smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně 

" 
uluor.tjednání zástupců oprávněných k podpisu sňlouvy.

14'2 Smluvní strany se zavazují, Že budou postupovat v so-u-ladu s oprávněn ými zfimy druhé strany,a Že uskuteční veškeré právní úkony kteié se ukáŽí být n"'oýtnJ 
'pio 

reatizaci povinností
upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztáhu1e póure na takové úkony, kterépřispějí či mají přispět k dosaŽení účelu této smlouvy.

'14'3 Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouzeformou číslovaného písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami'

14'4 Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel můŽe být povinen zveřejnit či zpřístupnit obsah tétosmlouvy či další související informace na základě prištusnycr, prauňicň pr"opiri,.

14'5 Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel, jakoŽto veřejný zadavatel, uveřejní podle $ .147a
zákona na svém profilu zadavatele tuto smlbuvu včetně jejicn změn a dodatkŮ, výŠi skutečněuhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jeŽ je předmětem této sm|ouvy, a případně seznampoddodavatelů zhotovitele.

8



E

14.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kaŽdý má platnost originálu, z
toho jedno (1) vyhotovení obdží zhotovitel dvě (2) vyhotovení objednatel.

'l4.7 Smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla uzavřena podle jejich váŽné a svobodné vúle, Že
nejednají v omylu či tísni, smlouvu si přečetly, povaŽují obsah této smlouvy za určitý a
srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

14'8 Zhotovitel bere vědomí, Že se podpisem této smlouvy' v souladu s ustanovením $ 2 písm. e)
zákona č;.32012001 Sb', o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů,
stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální doba archivace
dokladů pro tuto dodávku je 10 let.

15. sEzNAM pŘílon

NíŽe uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č.1 - Technická specifikace pro nábytek a vybavení
Příloha č,. 2 _ Mobiliář školky - oceněný (rozpočty)

V Herinku, dne {2. 8.%p V Nymburku, dne

ltTÁ

I'L'rKM s. 162147

288 02 Tel.: 325 531 884olč| 2791

Karel Ze
za objedn za

9



-r-J

s36

ROZMER POPIS MNOZSTVI

55x50cm ZRoADLo PRo DĚTl

- na laminátové desce tl' 18mm

- instalováno na šířku

- tl. 3mm

12 ks

s39

1027xGB3x704mm PRAČKA PRoFESloNÁLNÍ

Primus: SP 10

- otevíránídvÍřek 180'

- kapacita 1Okg

- max. otáčky odstředění 1200 ot./min

1ks

s40

1027x683x7 1 1 mm sUŠlČKA PRoFEsloNÁLNí

Primus: SD 10

-'kompaktní s pračkou SP 10

- otevíránídvířek 180"

- galvanizovaný buben

- filtr ve dvířkách pro snadné čištění
1ks

s50

Šnrrui sKŘíŇKA PRo DĚTl

- výška 1250mm (limitováno výŠkou parapetu)

- šířka jedné skříňky 300mm
- hloubka skříňky: 360mm
- hloubka sedu lavičky: 240mm
_ v kaŽdé skříňce 2 háčky
Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva:javor

Výroba nazakázku 48 ks



MNOZ\POPISOZN ROZMER

ks

KoUPELNovÉ poltČrY
Koupelnové poličky s věŠáky pro 4 děti - výroba na
zakázku
Materiál : lam inátová dřevotříska
VýŠka panelu: 68cm
Šířka poličky:12cm
Šířka panelu: dle poÓtu dětí

Barva: dle barevného řešení interiéru

a) pro 4 děti: šířka 57,3cm
b) pro 7 dětí: Šířka 98,7cm
c) pro 9 dětí: Šířka '126,3cm

s51 llllll llll

3ks

ŠnrruísKŘíŇ DVoUDíLNÁ
Dřevěná šatní skříň dvoudílná

Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva:javor

V kaŽdém oddílu:
_ 2 průduchy

- cylindrický zámek
- nahoře police, šatnítyč

Výroba nazakázku

60x180x50cm

s52

4ks

80x1 90x4Ocm REGÁLoVÁ SKŘiŇ ZAVŘENÁ
Vzor: Makra Didakta 0L303

Materiál: laminátová dřevotřÍska s ABS hranou

Barva:javorM01

4ks

REGALoVÁ SKŘíŇ s DVIŘKY
Vzor: Makra Didakta 01299

Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva:javorM02

80x1 90x40cm

Stránka 2 z L1



-ř

M03

N)\ ROZMER POPIS MNoŽsTVi

125x206x40cm SKŘÍŇ NA LŮŽKoVlNY
SkřÍň na lůŽkoviny pro 24 dětÍ, Uz101241

Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva:javor

nazakázku 4ks

M04

40x198cm DVEŘE NA SKŘÍŇ

Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva:javor

Výroba nazakázku 4ks

M05

SKŘíŇ NA MATRACE VČ DVEŘí

Materiál: laminátová dřevotříska s ABS hranou

Barva: dle barevného řeŠení interiéru

- na 10-12ks lehátek

Barva:javor
ba na zakázku 4ks

M06

61x1 3Ox8cm MATRACE
Vzor: Makra didakta 0T009

- potah z nepromokavé laminované netkané textilie ze

100% polyprolynenu

- antibakteriální a antialergické vlastnosti

- potah moŽno prát na 40'C

- barva oranŽová, modrá

48 ks

Stránka 3 z 11



OZN. ROZMER POPIS

M07

60x1 17x1 13cm

i

i

STOJAN NA MATRACE
Vzor. Makra didakta 0D404

- masivnÍdřevěná konstrukce, s kolečky

- na 10 až 12lehátek

M08

Šxhxv
243,5x45x87cm

lc ir xG #

NÁBYTKoVÁ SESTAVA S KoNTEJNERY

Materiál: laminovaná dřevotříska
Barva skříně:javor

- vč. kontejnerů

Barva kontejnerů: výběr investora ze vzorkŮ

Výroba nazakázku
2ks

M09

vxŠxh
77x1 00x46cm voziK NA P|TNÝ REŽlM

Ref. vzor: Makra, VozÍk na pitný reŽim se zády

- pojízdný s koleČky

Materiál: laminovaná dřevotříska s ABS hranou

Barva:javor

2ks

M 10

O3m KOBEREC
Ref. vzor: Color Shaggy

- výŠka vlasu: '12mm

Barva: výběr investora ze vzorků

2ks

MNO

4ks

Stránka 4 z 1'1



-

N

M 11

MNO TVPOPISROZM R

2ks

rŘEst-o run Črení poHÁorr

Ref. vzor: Houpací křeslo Falco R03

Materiál: ohýbavné dřevo, barevný polstrovaný potah

Nosnost:100k9
Barva: výběr investora ze vzorků

Čistí se suchou pěnou.

VýŠka sedu:41cm

Šxhxv
66,5x70x98cm

2ks

Celková výŠka: 53cm

Celková hloubka: 50cm

Výška sedu:31cm
Hloubka sedu: 34cm

Barva: výběr investoraze vzorkŮ

DĚTSKÁ SEDAČKA1 56x1 56cm

M12

8ks

Materiál: buková dřevotříska s laminovaným povrchem'

hrana ABS

SToLoVÁ DESKA
r: Makra Didakta 0L160

M 13

160x140cm
délka strany 80cm

2ks

NOHY 46cm

Materiál: masivní dřevo

- pro stůl tvaru Šestiúhelníku

46cm

M14

Stránka 5ztL



OZN ROZM R POPIS MNO

M 15

NOHY 52cm

Materiál: masivnÍ dřevo

_ pro stůl tvaru šestiÚhelníku

M16

NOHY 58cm

Materiál: masivní dřevo

- pro stůltvaru šestiúhelníku

2ks

M17

výŠka sedu 26cm

Materiál konstrukce: masivní dřevo
Materiál sedáku a opěradla: překliŽka tl. 6mm

Barva: 6ks zelená (MH1221lz)
6 ks oranŽová (MH1221lo)

DĚTSKÁ ŽtotlČxn zocm
r: Makra Didakta 80226

12 ks

M 18

výška sedu 3'1cm

Materiál konstrukce: masivní dřevo
Materiál sedáku a opěradla: překliŽka tl. 6mm

Barva: natural (MH1222IN)

DĚTsKÁ ŽtoltČxn gtcm
Vzor: Makra Didakta 80230

24 ks

4ks

Stránka 6 z 11



, N

M 19

ROZM R POPIS nltruoŽswi

výŠka sedu 35cm oĚrsrÁ ŽtottČxn gscm

r: Makra Didakta 80234

Materiál konstrukce: masivní dřevo

Materiál sedáku a opěradla: překliŽka tl. 6mm

Barva: Žlutá (MH'1 223lL)

12 ks

M20

Šířka 160cm UČlTELSKÁ KATEDRA

katedry: 73cm

Hloubka katedry: 80cm

Barva:javor

Výroba nazakázku 2ks

2ks

M21

šxhxv
43x60x58,6cm KONTEJNER

Vzor: Makra Didakta 0L223

Barva:javor

M22

fr\

ŽtolE UČlTELEK
Vzor: Makra Didakta - Sander

- výškově nastavitelné na chromovaném pístu

- tvrdá kolečka na měkké podlahy o o 50mm

- nosnost 120k9
_ houpací mechanismus s nastavením tuhosti

- opěrák ze síťoviny s nastavitelnou opěrkou hlavy

_ barva: modrá/černá

2ks

Stránka 7 zIL



OZN. RoZMĚR POPIS

M23

Šxvxh
448x87x226cm

.n-."

nj

NÁBYTKoVÁ SESTAVA

Barva:javor

nazakázku dle vzoru

M24

Šxvxh
90x58x76cm

!.
l.l: tÝ

sToLEK NA \|ýTVARNoU yÍcHoVU

Materiál: laminovaná dřevotříska
Barva:javor

- pracovnídeska obsahuje odnÍmatelnou část, do které
lze vloŽit plastový kontejner

Výroba nazakázku dle vzoru, včetně kontejnerů

2ks

M25

Šxhxv
't30x50x173,5cm DoMEČEK

Materiál: laminovaná dřevotříska
Barva :javor

- vč. '1 kusu molitanového sedadla "U''

Výroba nazakázku dle vzoru

2ks

M26

Šxvxh
120x67x39cm DĚTSKÁ KUcHYŇKA

Vzor: Makra Didakta 01359

Materiál: laminovaná dřevotříska
Barva:javor

2ks

MNO

2ks

Stránka 8 z 11



E7

, N

M27

ROZMER POPIS MNOZSTV|
Šxvxh

120x67x39cm DĚTSKÝ oBcHŮDEK
Vzor: Makra Didakta 0L229

Materiál: laminovaná dřevotřÍska
Barva:javor

2ks

M28

208x62cm ŽegŘtNv

Nosnost: B0kg

4ks

M29

'140x70x8cm ŽítrtĚruxn K ŽEBŘlNÁM

Máteriál: molitanové jádro o hustotě 25kg/m3
horní povrch - syntetická kůŽe
spodní povrch - 100o/o bavlna

- neobsahuje ftaláty

4ks

M30

vxŠxh
260x425x47cm

l

I

NÁBYTKoVÁ SESTAVA Do KANCELÁŘE

Materiál: laminovaná dřevotřÍska
Barva:javor

- se 3 věŠáky (chrom)

-vzorový výkres v příloze M.Č' 102 KANCELÁŘ Ře otre lt

Výroba nazakázku
1ks

Stránka 9 z 11



OZN. ROZM R POPIS MNO

M31

{r\
_ výŠkově nastavitelné na chromovaném pístu
- tvrdá kolečka na měkké podlahy o a 5Omm
- nosnost 120kg
- houpací mechanismus s nastavením tuhosti
- opěrák ze sít'oviny s nastavitelnou opěrkou hlavy

- barva: Šedá/černá

KANcELÁŘSKÁ ŽlDLE
Makra Didakta - Sander

M32

Šxhxv
1 50x60x75,Scm

Materiál: deska - laminovaná dřevotřÍska s ABS hranou
kovová podnoŽ

Barva: deska -javor
kovová podnoŽ - stříbrná RAL 9006

PsAcí STŮL

Výroba nazakázku
1ks

- ó!q\a
\̂-(/

M33
Materiál: deska - laminovaná dřevotříska s ABS hranou

kovová podnoŽ

l1200mm sTŮL Do KANCELÁŘE

Výroba nazakázku

Barva: deska -javor
kovová podnoŽ - stříbrná RAL 9006

1ks

1 ks

Stránka 1'o z LI



t

_n N RoZMĚR POPIS MNOZSTVI

,Aa

M34

šxhxv
57x58x81,5cm Žlole Do KANcELÁŘE

Vzor: Makra Didakta 2203

Materiál. sedák - čalounění
kovová konstrukce

Barva: sedák - 2x šedá' 2x černá
podnoŽ - stříbrná RAL 9006

4ks

M35

vnější: 38x30x3Ocm
vnitřní: 37, 5x29,5x2Scm

Q}* Éii;

TREZOR
Ref. vzor: G21 Digitálnítrezor 380x300x300mm

- s digitálním zámkem na PlN kÓd

- v případě nouze moŽno pouŽít dodaný klíč
- moŽnost uchycení na zed'

Materiál: kov

1ks

M36

vxŠxh
1 800x1 200x450mm

Fr a--

tÉ

Él
I

I
I

KoVoVÉ REGÁLY
Ref. vzor: Policový regál 1800x'1200x450 mm, 5 MDF
polic 280 kg

- kovový regál s policemi z MDF
_ police výŠkově stavitelné v rastru 50mm
- povrch: práŠkově lakováno v modré barvě
- počet polic: 5

- nosnost: 280kg

6ks

Stránka L']. z L'].



Nabídkov rozpočet
Zakázka

Verze

ZaloŽená nabídka

36-03/1 9

v Herinku - mobiliá šutŠbaNovostav
zakázky

Klasifikace
Fáze
Komentá

Nabídka

Komentá
!sPop

Firmy
MAKRA DlDAKTA s.r.o' Drahelická 162147, :27916758288 02 Nymurk

DODAVATEL

Uživatelé
Jméno
17114

nkcem

V Nymburce dne 7. 7.2020 Klára Krausová - jednatelka

DIDA

l4lrXRA DIDAKTA s.ro., Úrahe\idá 162|17

288 02 i'Iimbuťri Drahelice, Tel,: 325 531 894

Iď27916758, DIč: (27916758 o

- 'E3É:rE+!iiŘli's.; ,t p?o,'t \
;t ,í. 

'{ '].a-a 
t 'r.t:-:se:::-jz



Zakázka'.
Novostavba MŠ v Herinku - mobiliá školky

Poois

So-01: Mate ská škola
7661: Nábytek

Cena Hmotnost DPH Cenas DPH

Celkem
DPH

DPH 21%

Celkem ( DPH)

DPH)

670 866
670 866

670 866

670 866

140 882
140882

811 748
811 748

www.euroCALC.cz 121 22.07.2020



Po

'12
't3.

14.
'15.

Kd

P1 00051
P't 00052

P1 00064
P1 00065
P1 00066
P1

P'l 01

P1 _00050_01
P1 00062 0'l

Popis

So 0í: Mate ská škola
7661

- s51
DVOUD - s52

ZA - M01
s -MO2

íŇ run lŮŽxovlNY - Mo3
DVE ENA šxŘŇ- nlto+

NA MÁTRAčEÝČ. ĎÝÉŘí - ]\4oí
MATRACE - MO6
STOJAN NA MATRACE - MO7

S KONTEJNERY - MO8
NA PITNY M-MOg

- M12
sToLoVÁ DESKA - M13
NOHY 46cm - M14
NOHY 52cm - M15
NOHY 58cm - M16

-xÁŽot-tČxn 26cm - M17
- M18

xn-Žot--lčrn sscni _ M19
KATEDRA - M2O

KONTEJNER - M21
-M22

SESTAVA - M23
STOLEK NA

RELAX - M25
- M26
-M27

IDLE - M31
šŤÚt - nlE -

STUL DO KANCELAR - M33
DLE KANCELAŘE _ M34

R - M36
ZRCADLO PRO D - s36
P FEsloNÁLNl- s39
sUŠlČKA PRoFEsloNÁLNí - s4o

- s80

MJ V měra bezztr. Jedn. cena

8ro - 2120,00

Cena

3.

4.

2.

5.

6.

7.

8.

28.
29
30.

36.

39.

+0.

P1
P1 00053

P1 00055
1_9q0q6_ _

00057

00059

670 866

670 866
16 960

P
P
P
P
P

16.

20
21

17
18.

34.
ss.

26.
-M24

- M30

37
38.

0008
P1
P141

P1_00071

P1
P'l

P1 00079

P1_00083

P,1

P1

00085P1

P1

P1

01P
P 01

P_l:00!98 _

2 016
1 174

21 652

I 420

35 328

5 413,00

006 461

00736

00785
002 058

5 754

'lo 544

992

23 802
5 272
2 460

13 042
19 768

18 840
I 420
4 116
8248

3í 660'00

1322.00

736,00

2 636,00
11 901
2

587,00

785.00

4124,00
2

28
2 877
5 354,00
6

2 471,00
6 521
1

5 934

6 46'l

31 660
2 802

2 944

5 604
56 860

10 708
'12 876

2 967

2_!q4q

't 322

13 '1 16

7 080

17 820

27 344
15 172

1770.OO
6 836,00
3 793,00

4
4

12 860

3 020,00 18 120

I 908

I 072

45 456

90 000
54 000

947
4 454,00
321

54 000,00
90

11 00

4,0

4,0

_- _ 4,9
4,0

4,0

_ 4_gr0

_ 4,0_
2,0

2,0

2,0
2,0

12,0
2

02
02

12,0
2,0

2,0

____Lq_
4.0

1,0
1,0

6,0
12,0

2,0

1,0

LL
2,0__
2,0

1,0

2,0
48,0

1,0

4,0

!ll,
kus
kus
kus
kus
kua
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus
kus

kus
kus

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

www.euroCALC.cz

NKA K

10)

1 (M29)

122

4,0 4 596

22.07.2020



Po. Kd

1 343I 343,001,0kus- s87 (M35)IP142.

MJ bezÁ,r. Jedn. cena Cena

tr

oEm
í'twww.euroCALC.cz 222 22. a-


